
;: :t tk

Na osnovu 6lana 64. stav (1) i 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), na preporuku Komisije za nabavke broj: 582119 od
26.02.2019. godine, direktor KJP ZOI 84 OCS d.o.o. Sarajevo, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuda6a

elan 1.
(predmet odluke)

Ugovor za nabavku usluga " Lot 2 - Strudni nadzor nad izvodenjem radova na sanaciji sistema za
otpadne vode/seperatore ,, dodjeljuje se ponucla6u lnstitut za gradevinarstvo lG Banja Luka.

elanz.
(kriterij za dodjelu ugovora)

(1) Ponuda ponuilada iz 6lana 1. ove odluke zadovoljava sve uslove utvrdene u predmetnoj
tenderskoj dokumentaciji i sadrZi prihvatljivu cijenu za predmetne usluge.

(2) Ponuda6u iz 6lana 1. ove odluke, ugovor 6e biti dodijeljen u skladu sa elementima Ponude, te
uslovima i kriterijima utvrdenim u obavje5tenju o nabavci itenderskoj dokumentaciji.

elan 3.
(stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazlo2enje

Postupak javne nabavke pokrenut je putem Konkurentskog zahtjeva. Obavje$tenje o nabavci
objavljeno je na portalu AJN, broj obavje5tenja:707-7-2-187-3-66118 od 13.11.2018. godine.
Blagovremeno su primljene Eetiri ponude ponudada: lnstitut za gradevinarstvo lG Banja Luka,
IPSA lnstitut d.o.o.Sarajevo, LD.E..A d.o.o.sarajevo i SARAJ INZENJERING d.o.o.Sarajevo.
Komisija za nabavke, imenovana Odlukom bro):215/18 od 24.01.2018. godine, te izmjene i

dopune Odluke broj:2310118 od 31.07.2018.godine, izvr5ila je pregled iocjenu predmetnih ponuda
(Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda broj: 582/19 od26.02.2019. godine je u prilogu ove odluke) i

uputila preporuku direktoru KJP ZOI'84 OCS d.o.o. Sarajevo za izbor najpovoljnijeg ponudada.

Uzimajuii u obzir navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku

Zalba se izjavljuje URZ-u putem ugovornog organa u pisanojformi u 3 (tri) primjerka neposredno,
elektronskim putem ili preporudenom po5tanskom po5iljkom u roku od 5 (pet) dana od dana
prijema ove odluke.

aro:: 6;oA //0

Dostavljeno:
- Ponudadima,
- Odjelu za nabavke,
- web portal KJP ZOI'84 OCS d.o.o.
- ala.

,s,roA
[:-Y,qsE
$g,t-l&


